

حضور بوکسور خوزستانی در اردوی تیم ملی



بوکسور خوزستانی به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی بوکس بزرگسالان در تهران در حال برگزاری است اشکان رضایی بوکسور جوانان و آینده دار خوزستانی با نظر سرمربی کوبایی تیم ملی در این اردو حضور دارد. تیم ملی بوکس خود را برای مسابقات بین المللی قزاقستان و آسیای اردن آماده می کند.

یادداشت ورزشی

پدیده «پیشرفت به لطف پدر» در فوتبال



یکی از مهم ترین معضلات فوتبال خصوصاً در رده های پایه، زیرپا گذاشتن اصول اخلاقی و حرفه ای فوتبال توسط برخی مربیان است. آنهایی که باید الگو و مظهر عدالت، اخلاق، اعتماد، راستگویی و... نزد بازیکنان و مردم باشند، گاهی به خاطر شرایط اقتصادی نامناسب جامعه، بذاتی یا شاید عادت کردن به انجام برخی کارهای ناروا، خود مظهر بی عدالتی، ناحقی، بی اخلاقی و... شده و سبب می شوند خسارت های جبران ناپذیری به بازیکنان مستعد و پیکره ورزش وارد شود.

این مربیان بیش از آنکه استعداد و توانایی بازیکنان را ببینند، به شغل، مکتب و موقعیت اجتماعی والدین آن ها در جامعه می نگرند که چگونه می توانند از آن ها برای نیل به منافع و اهداف خود بهره بگیرند. به طور مثال، اگر پدر بازیکنان کارمند یا رئیس بانک بوده و بتوانند شرایط وام را برای آن ها فراهم کنند، یا اینکه در فلان شغل آزاد، دولتی یا صنعتی که به آن نیاز دارند فعالیت کنند، دیگر نان مربی در روغن بوده و فرزند آن شخص نیز به پیشرفت صدساله را یک شبه طی می کند؛ بیچاره آن بازیکن توانمند و با استعدادی که شغل و موقعیت پدرش به کار آن مربی فاسد نمی آید.

متأسفانه بسیاری از مربیان این چنین مبتلا به زدوبندی شده و صدها افسوس که تیم های شان را با حداقل بازیکنان با کیفیت بسته و مابقی لیست تیم را با بازیکنان سفارشی و کم کیفیت یا بی کیفیت پر می کنند. درحقیقت چنین رفتاری از سوی مربی، مهر پلطان بر آرزوهای کودک یا نوجوانی است که شب و روز را به عشق

استقبال و تجلیل برازجانی ها از علیرضا بخت تکواندو کار پارالمپیک پاریس



طی مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان، مسئولان شهر برازجان و اقشار مختلف مردم از علیرضا بخت تکواندو کار دارنده مدال برنز پارالمپیک پاریس در برازجان استقبال و تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این آیین، این ورزشکار از بدو ورود به برازجان در میدان شهدای خلیج فارس (غضنفرالسلطنه) تا میدان دژ بصورت کاروان خودرویی و موتوری مورد استقبال قرار گرفت سپس در میدان شهید چمران (دژ) طی مراسمی از او تقدیر و تجلیل شد.

در این مراسم که توسط ستادی مردمی برنامه ریزی و تدارک دیده شده بود مدیر کل ورزش و جوانان استان، شهردار برازجان، اعضای

دو مقام کشوری برای رشته کیوکوشین کاراته تنگستان



مدال های طلا و نقره توسط ورزشکاران تنگستان در مسابقات کشوری کیوکوشین کاراته به دست آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم کیوکوشین ایچی کاراته شهرستان تنگستان (روستای سمل) به عنوان نماینده استان بوشهر در مسابقات کاراته کشوری شرکت کردند. در این مسابقات که در مجموعه ورزشی شهید معتمدی تهران برگزار شد، کاراته کاران

روند تکمیل طرح های ورزشی شهرستان خفر بررسی شد



فرماندار شهرستان خفر با حضور در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان فارس در خصوص تکمیل طرح های ورزشی این شهرستان با عبدالرحیم خداجو دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع و جوانان فارس، برآه فرماندار خفر با مدیر کل ورزش و جوانان فارس دیدار و گفت و گو کرد. احمد فرهمند رئیس اداره ورزش و جوانان فارس نیز در این جلسه حضور داشت.

ملی پوشان نوجوان هندبال در آخرین بازی مرحله یک چهارم نهایی به مصاف اردن می روند



تیم ملی هندبال نوجوانان کشورمان در یک بازی حساس به مصاف اردن می رود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در یک بازی مهم و حساس در مرحله یک چهارم نهایی دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا در حالی به مصاف اردن می رود که در صورت پیروزی در این دیدار باید منتظر نتیجه دیدار کره جنوبی و عربستان بماند.

تیم ملی هندبال ایران هم اکنون با یک شکست برابر کره جنوبی و یک تساوی ارزشمند مقابل عربستان با یک امتیاز و تفاضل گل ۸- در رده سوم جدول رده بندی گروه اول مرحله یک چهارم نهایی قرار دارد. کره جنوبی با ۴ امتیاز به عنوان اولین تیم صعود خود به مرحله نیمه نهایی را قطعی کرده و البته جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ اسلونی را کسب کرده است. عربستان هم با یک تساوی و پیروز برابر اردن با ۳ امتیاز و تفاضل گل ۱۳ در رده دوم قرار دارد. بر این اساس آخرین بازی ملی پوشان کشورمان در مرحله یک چهارم نهایی قهرمانی آسیا با اردن برای صعود از این مرحله را کسب می کنند.

واحد

قتل مرموز مرد تهرانی پس از مشاجره با نامزدش در خانه مجردی

به دنبال قتل مردی میانسال در یک خانه مجردی در تهرانپارس، یک سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، شامگاه یکشنبه هجدهم شهریور ماه، مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس از طریق تماس تلفنی با قاضی سالار هستمگر؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم دادرسی امور جنایی مرگ مشکوک مردی میانسال را در یک خانه گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، کارآگاهان زبده اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی طبقه دوم خانه موردنظر شدند و جسد مردی حدوداً ۴۶ ساله را مشاهده کردند که هدف ضربات جسم نوک تیز از ناحیه قفسه سینه قرار گرفته بود؛ بررسی های معاینات نیز نشان می داد که نامزد مقتول این حادثه را به پلیس اطلاع داده است، بدین ترتیب همسر مقتول هدف تحقیق قرار گرفت و با اظهارات

کشف خودرو سرقتی در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف یک دستگاه پژو پارس مسروقه توسط مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی از نگهداری یک دستگاه خودرو مسروقه در منزل یک نفر در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و در وی راستا یک دستگاه خودرو پژو پارس فاقد پلاک و مسروقه که داخل حیاط منزل پارک شده بود، کشف کردند. وی گفت: تلاش برای دستگیری سارق این خودرو ادامه دارد.

نقره داغ کردن دختر عاشق با سرقت میلیاردری



پسر جوانی که با طراحی سناریویی، طلاهای مادر دوست دختر خود را سرقت کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار جام جم، چندی قبل زن جوانی به یکی از کلانتری های شمال تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: از همسر جدا شدم و با دختر ۱۶ ساله ام زندگی می کنم. ساعتی پیش برای خرید کتاب از خانه خارج شدم، اما هنگامی که بازگشتم، دریافتم مقدار زیادی طلا به ارزش حدود یک میلیارد تومان از خانه سرقت شده است. حالا به اینجا آمدم تا شکایت خود را ثبت کنم. پس از تشکیل پرونده در دادرسی سرقت، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شدند و در جریان تحقیقات میدانی پی بردند از آنجایی که روی در آثار تخریب وجود ندارد و با کلید باز شده به احتمال زیاد این دزدی کار فردی آشنا بوده است.

مأموران پلیس در نخستین گام متوجه شدند که همسر سابق زن جوان از گذشته شاکي را تهدید کرده که همین سرخ شک تیم تحقیق را برانگیخت و مرد جوان به عنوان یکی از مظنونان پرونده مورد بازجویی قرار گرفت و گفت: من با همسر سابقم اختلافاتی دارم اما دست به این سرقت نزدم و زمان وقوع جرم در محل کارم بودم که همکارانم این موضوع را تأیید می کنند.

کارآگاهان که در جریان بررسی های میدانی صحنه جرم متوجه دوربین های مداربسته داخل خیابان اصلی شده بودند، فیلم آنها را هدف بازبینی قرار دادند و لحظه به لحظه صحنه سرقت را مشاهده کردند. در جریان بررسی فیلم دوربین ها مشخص شد، یک سارق جوان با برنامه ریزی قبلی در مقابل خانه پرسه می زده و هنگامی که ساکنان از خانه خود خارج شدند در یک زمان مناسب با کلید در را باز و پس از سرقت طلاها متواری شده است. در این شاخه از تحقیقات دختر ۱۶ ساله شاکي، متهم را شناسایی و عنوان کرد او دوست پسرش است. تیم پلیس با کمک دختر شاکي با متهم ۱۸ ساله در یکی از کافی شاپ های شمال تهران قرار صوری گذاشتند

کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت قاچاق در کوار



فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه در این راستا یک متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد، افزود: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

دستگیری عامل ۴۱ فقره سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری یک سارق و کشف ۴۱ فقره سرقت اماکن خصوصی از وی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اصغر محمدپور اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت در باغ شهرها و چندین مغازه در سطح شهرستان جهرم، موضوع دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا مأموران کلانتری ۱۲ مطهری با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، یک متهم ۳۴ ساله را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به کشف تعداد زیادی اموال مسروقه در بازرسی از مخفیگاه این متهم، گفت: در تحقیقات تکمیلی، متهم به ۴۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان جهرم اعتراف کرد.

سرهنگ محمد پور با بیان اینکه سارق ضمن تشکیل پرونده قضائی به دادرسی اعزام و از آن طریق روانه زندان شد، افزود: در این خصوص مالیاتخوانگ شناسایی و اقدامات لازم درخصوص بازگرداندن اموال سرقتی به آنان در حال انجام است.

دستبند پلیس بر دستان عامل تیراندازی به خودرو



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی به یک دستگاه خودرو پژو پارس و کشف ۲ قبضه سلاح گرم خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی به سمت یک دستگاه خودرو پژو پارس در خیابان زائری شهر شیراز، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ فخرآباد قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات اولیه و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این خصوص یک متهم را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲ قبضه سلاح گرم کشف و وی انگیزه خود از این اقدام را اختلافات خانوادگی با شاکي عنوان کرد.

سرهنگ زراعتیان افزود: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و کسانی که بخواهند با اقدامات خود امنیت مردم را به مخاطره بیندازند، با برخورد قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.